АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июля 2023г.                                                                                                          № 1082

Экз.№__

р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.08.2022

№1134 «Об утверждении Порядка предоставления денежной компенсации

расходов на оплату питания отдельных категорий обучающихся в

муниципальных общеобразовательных организациях муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 6 Порядка предоставления денежной компенсации расходов

на оплату питания отдельных категорий обучающихся в муниципальных

общеобразовательных организациях муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области, утвержденного постановлением администрации

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от

18.08.2022 №1134 «Об утверждении Порядка предоставления денежной

компенсации расходов на оплату питания отдельных категорий обучающихся в

муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области», изменение, изложив его в

следующей редакции:

«6.Размер компенсации в день составляет 152,35 рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров